
K pronájmu, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4249565 Datum vydání: 14.06.2024

Cena za nemovitost:

13 000 Kč

Lokalita:
Louny

Představujeme Vám k pronájmu atraktivní byt 2+1 s užitnou
plochou 65 m2, umístěný na příjemném okraji obce Milčeves.
Tento byt se nachází v 1 podlaží domu. K dispozici jsou celkem 4
bytové jednotky se samostatným vstupem a společnou terasou.
Velikost těchto bytů je 56 m2  a 65 m2. Objekt se může pochlubit
jedinečnou polohou na okraji Milčevsi  poblíž města Žatec, které je
na Seznamu světového dědictví UNESCO. Tato nemovitost
představuje ideální vyváženost mezi klidným životem na vesnici,
ale v dostupné vzdálenosti všeho potřebného pro každodenní
život. Dva z těchto bytů jsou plně zařízeny nábytkem a všechny s
vlastním měřičem elektrické energie. Všechny byty mají podlahové
vytápění. Pro každou bytovou jednotku jsou k dispozici dvě
parkovací stání přímo před domem. Nečekejte a zajistěte si
prohlídku této nemovitosti ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4249565
Inzerát vydán: 28.05.2024
Inzerát aktualizován: 14.06.2024
ID zakázky v RK: 900874629
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 65 m2
Kód zakázky: 874629

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Albrecht
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


